1

AVISO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO SEBRAE NACIONAL – 01/2008

Objeto:  Credenciamento de Pessoas Físicas autônomas e/ou Pessoas Jurídicas, para

integrar o Cadastro de Consultores e Instrutores do SEBRAE Nacional, que
poderão ser chamados para prestar serviços quando houver demanda do SEBRAE.
O credenciamento não gera para os profissionais cadastrados qualquer direito de
contratação, objetivando tão somente o cadastramento de consultores e/ou
instrutores.

Avisamos aos candidatos inscritos no processo
seletivo para Credenciamento de Consultores e
Instrutores do SEBRAE Nacional, que em função das
dificuldades de envio de documentos via correio e pela
falta de acesso a leitura de candidatos à errata 2, o
SEBRAE Nacional torna público a PRORROGAÇÃO do
prazo até o dia 15 de agosto de 2008,
impreterivelmente, para entrega da documentação
referente ao item 6 do Edital 01/2008. Horário de
recebimento na sede do SEBRAE Nacional: 8h30 às
13h30 e de 13h30 às 17h30.